
sexta-feira, 29 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 00996 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Central
Portaria

	

 

 

PORTARIA Nº 063, DE 27 DE JANEIRO DE 2021. 

 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE OFICIAL 
DE GABINETE, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL -BA, no uso de suas atribuições 
conferidas pela Lei Orgânica do Município e em conformidade a Lei Municipal em 
vigor nº. 542/2011, 

 

RESOLVE:  

Art.1º Fica nomeada a Srª. WELLINGTON ALEXANDRE LIBÓRIO DE OLIVEIRA, 
para exercer o cargo em comissão de OFICIAL DE GABINETE, lotada no Gabinete 
do Prefeito, a quem ficam conferidas todas as atribuições legais nos termos da 
Legislação pertinente em vigor.  

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 01 de janeiro de 2021. 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Central - BA, 27 de janeiro de 2021. 

 

 

 

RENATO PEREIRA DE SANTANA 

Prefeito Municipal 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

60DC66FF9ADFF5B0579F955E36624CF7


		2021-01-29T17:51:35-0300




